T A B V L A

- fratres ex uno latere, ibid. num. 9.
- Et quid si ex statuto sō-or excludit matrem, ibi.*
- Vtrum item procedat in rebus feudalibus, ibi. nū. 10.*
- Successor singularis necessarius tenetur stare colono.*
7 o. nū. 15.
- Succubens in lite presumitur litem fraudulentem & dolose intentasse, nisi de bona fide appearat. 183. numero 43.*
- Succubens quia non probavit, perpetuo excluditur.*
35. numer. 11.
- Sumptus qui pertinent ad perpetuam rei utilitatem, an deducantur ex fructibus. 430. nū. 24.*
- Sumptus impensis ad custodiam, an etiam deducantur,*
ibid. nū. 25.
- Summa ratio quid sit. 549. nū. 6. in duobus locis.*
- Summum ius, summa malitia, iniuria, crux est, ibid.*
- Summo iure agere quid dicitur, ibid.*
- Summum ius, iniquum ius dicitur, ibid.*
- Summa aequitas, ibid.*
- Superfluias toleratur, ut res dilucidius dicatur. 446.*
nū. e. 5.
- Et alii quoque multis modis, ibid. nū. 6. & 7.*
- Supplementum an sit eiusdem naturae atque illud cui*
sit. 278. nū. 51. & multis seq.
- Supra & infra opposita. 219. nū. 77.*
- Supra, dictio, quam vim habet, ibid.*
- Super & infra, ibid.*
- Super, dictio, 220. nū. 78.*
- T**Abellario soli non creditur. 355. nū. 1. leg. ij.
- Tacite etiam renuntiamus. 110. nū. 38.*
- Tacite statutum intelligitur id, in quo eadem ratio re*
peritur. 59. nū. 227.
- Taciturnitas cum coniunctione sanguinis, an inducat*
consensum. 139. nū. 152.
- Taciturnitas in iudicio, an habeat vim consensus, etiā*
in praetribalibus. 327. nū. 34. & seq.
- Taxatina, dictio, excludit alios casus & personas. 6. 9.*
numero 2.
- Nisi sint similes aut eandem rationem habentes. 660.*
numero 6.
- Etiā in pœnalibus, ibid.*
- An autem procedat in personis. 661. nū. 9.*
- Tempus tradicionis rei vendita & inspicitur, non vendi*
tionis, quam quaritur, an & cui gabella debeatur.
43. nū. 48. & seq.
- Tempus simpliciter prolatum de anno intelligitur. 175.*
numero 7.
- Temporis lapsus excludit. 726. nū. 36.*
- Tempus quod magis intellectu percipi potest, quam di*
ctio. 179. nū. 23.
- Temporum prorogationes & renouationes intelligi*
tur de altero tantum tempore. 180. nū. 26. & 27.
- Tempus augmenti sequitur naturam primi temporis.*
ibid. nū. 28.
- Tempus instantia prorogari non potest consensu partium.*
ibid. nū. 30. & seq.
- Tempus legis vel statuti non adeo facile mutatur vel*
prorogatur ut tempus hominis. 181. nū. 31.
- Tempus appellandi & prosequenda appellationis, an*
prorogari possit. ibid. nū. 32.
- Tempus promouendi ad sacros ordines non currit pen*
dente controversia beneficij. 182. nū. 37.
- Tempus electionis non currit pendente lite super pote*
state eligendi. ibid.
- Tempus executionis testamenti non currit interim dñ*
controversia est de viribus testamenti. ibid. numero
38.
- Tempus querela non currit pendente questione nulli*
tarum testarum 183. nū. 40.
- Tempus a pellandi non currit pendente questione nulli*
tarum sententiae. ibid.
- Tempus datum producendi testibus, pendente questione*
ne admittendorum articulorum. ibid. nū. 41.
- Sed hoc qualiter intelligenda sunt. ibid. numero 42.*
& sequent.
- Tempus appellandi à sententia conditioni statim cur*
rit non expectata conditione ibid. nū. 44.
- Huius autem ratio. 183. nū. 51. 52. & 54.*
- Tempus in actibus conditionalibus non currit nisi im*
plicita conditio. 183. nū. 44. & multis seq.
- Nisi conditio sit in potestate partis. 186. nū. 57.*
- Tempus contrahitus an conditionis insufficiendum. 183.*
nū. 45. & seq.
- Tempus approsum actu qui dependet ex futuro even*
tu vel factu alterius interim non currit. 184. numero
49.
- Tempus à lege concessum abbreviari à iudice non po*
test. 187. nū. 63.
- Tempus praestanda fidelitatis non nisi à traditione cur*
rit. 202. nū. 25.
- Tempus traditionis in venditionibus spectandum est.*
ibidem.
- Tempus statutum respectu actus, currit statim ab ipso*
actu. 199. nū. 115.
- Tempus an computetur de momento ad momentum.*
207. nū. 2. & seq.
- Tempus aliter non prestatum iudicis arbitrio statue*
dum est. 304. nū. 18. & 321. nū. 1. le. ij.
- Tempus à lege vel statuto sine ministerio hominis pra*
statum non potest à iudice immutari. 313. nū. 4.
- Tempus à lege praestatum an privationem inducit*
absque more purgatione. 318. nū. 1. & trib. seq.
- Tempus à lege vel statuto praefinitum impedit more pur*
gatione post illud tempus, quamvis aliud sit, si à in
dice sit statutum. ibid. nū. 2.
- Temporis lapsus tacitam renuntiationem inducit. ibid.*
- Tempus constitutionis est forma ipsius. 319. nū. 3.*
- Tempus non currit impedito. ibid. nū. 6. & 7.*
- Temporis prescriptiones reis auferri non debent. 342.*
numero 14.
- Tempus prosequenda appellationis à iudice prorogari*
non potest. ibid.
- Nec tempus praestanda restitutionis in integrum.*
ibidem.
- Nec tempus statutum ad probandum excommunicati*
onem. ibid.
- Nec aliud quodvis tempus statutum à iure sine mi*
nistério indicis ibid.
- Tempus appellandi non currit à tempore denuntiatio*
nis sententia facta domi, sed tātum notitiae. 372. nū.
numero 42.
- Temporis certi probatio an preferatur probationi in*
certi, si alias non constat de prioritate. 39. nū. 10.
- Tempus non currit impedito per moras & cunctationes*
aduersarij. 418. nū. 1. & seq.
- Tempus an currit ignorantia. 559. nū. 1. & multis seq.*
vñque

ALPHABETICA.

- usque ad 20.
Tempus appositum in testamento non currit ignorantis.
ibid. n. 2.
Tempus statutum insinuationi testamentorum non currit ignorantis.
ibid. n. 3.
Tempus datum episcopo & aliis executoribus testamentorum non currit ignorantis.
ibid. n. 4.
Tempus statutum denuntiandiis criminibus non currit ignorantis.
560. n. 6. & 563. n. 18.
Tempus datum patrono ad presentandum non currit ignorantis.
560. n. 7.
Tempus datum ad conferendum sacerdotium non currit ignorantis.
d. n. 7.
Tempus datum ad eligendum non currit ignorantis.
ibid. n. 8.
Tempus quodlibet datum iis quo sensu geruntur, etiam ignorantis non currit.
ibid.
Tempus secundum hereditatem aut immiscendi, nec ignorantis quoque currit.
ibid. n. 8.
Tempus agnoscendi bonorum possessionem non currit ignorantis.
ibid.
Idque etiam si xxx. anni fluxerint.
ibid.
Tempus appellandi non currit ignorantis.
61. n. 9.
Etiam si quis esset in ipso loco, & esset presumptio scientia.
ibid.
Vtrum autem id procedat si sit sententia praesente procuratore.
ibid. n. 10.
Tempus etiam prosequenda appellationis non currit ignorantis.
d. n. 9.
Tempus item petendi tutorem praestitutum minori & ceteris.
ibid. n. 11.
Tempus quoque petendi restitutionem in integrum.
ibidem.
Tempus etiam datum vasallo ad petendam inuestitutram.
ibid. n. 12.
Tempus item datum aquatis ad reuocationem feudi.
562. n. 13. & 345. n. 22.
Tempus quocunque statutum hereditum in omnibus obligationibus faciendis.
d. n. 12.
Tempus anni statutum promotioni ordinis sacerdotalis et qui sacerdotium curatum obtinet, non currit ignorantis.
ibid. n. 14.
Tempus similiter optandi probendus.
ibid.
Tempus datum ab arbitrio ad soluendum sub pena.
ibidem.
Tempus petendi consecrationis ab electo.
ibid.
Tempus item implendi conditionem.
ibid. n. 15.
Tempus conficiendi inuentarii.
ibid. n. 16.
Tempus statutum productionis instrumentorum.
ibid.
Tempus quibuslibet officiis praestitutum.
ibid.
Tempus querelae aduerus testamentum.
ibid.
Tempus ut currat ignorantis, an possit facere statutum vel consuetudo.
563. n. 23. & seq.
Tempus anni aut alterius brevioris temporis non currit ignorantis.
ibid. n. 22.
Tempus quadriennij quod datur petenda restitutione in integrum, an currat ignorantis, & quanto tempore tollatur.
569. n. 43.
Tempus currit a die attus cum lex disponit de tempore reflectu actus, nisi alia specialis ratio aliud sua deat.
583. n. 42.
Tempus appositum causa differende solutionis, & non limitanda obligationis, an impedit postea peti.
644.
n. 42. & seq.
Tempus quando dicatur appositum differende solutionis & non limitanda obligationis.
d. n. 40. & 726. numero 37.
Tempus non debet censeri frustra appositum.
645. n. 54.
Tempus habet vim tacitam & renuntiationis.
646. n. 50. & seq.
Tempus auctor omnia.
647. n. 53.
Tempus conventionale an admittat restitutionem in integrum.
647. n. 56. & seq.
Tempus conventionale currit minori, militi, absenti, impedito.
ibid.
Tempus quod statim procedit vel sequitur ultum, idem tempus cum ipso actu est.
654. numero 2. & multis sequenti.
Tempus prorogatum ante ipsum finitum non censetur esse nouum tempus, sed idem cum primo.
676. n. 26.
Sed non tam propriè.
679. n. 40.
Tempus prorogatum assumit omnes qualitates & conditiones prioris.
676. n. 27.
Tempus soluendi pretij in venditione appositum non currit nisi a tempore traditionis.
688. n. 16.
Tempora a diversis dispositionibus limitata debent censi ut separata.
ibid. n. 18.
Tempus lesionis in absentia non computatur in tempore petenda restitutionis.
690. n. 31.
Tempore inducenda prius oblitio est, & deinde alio tempore prescriptio incipienda.
ibid.
Tempus præsumtum ad aliquid faciendum respectu certa causa non incipit currere, nisi ea causa prius existat.
696. n. 57.
Tempus unum & idem currit ad prescriptionem dominij, hypotheca, ut seruitutis, qua à re debetur.
697. n. 65.
Tempus certum datum à pluribus ad aliquid faciendum etiam gradatim, ita scilicet ut alteri alteris preferatur, non intelligitur distributivè datum, sed collectivè, ut scilicet omnibus simul currat.
698. numero 66.
Tempus xx. diuinum datum canonicos ad ordinandum currit simul omnibus, quamvis antiquiores preferantur iunioribus.
ibid.
Tempus non delicti an condemnationis inspicendum sit, ut multa pertineat ad eum, qui dominus est tempore senectie, an qui dominus erat tempore delicti.
740. n. 21. & quatuor seq.
Tenuta cedi potest.
489. n. 21.
Terragia que vocant, inter immobilia ponuntur.
66. numero 33.
Testamentum patris & filii pro uno habetur, & una pro utroque solennitas sufficit.
299. n. 19.
Testamentum pluribus an sufficienti idem semper testis, eadē mīque alia solennitas.
ibid. n. 20. & seq.
An autem si simpliciter idem testes fuerint ascripti in una charta continente plura testamenta censeantur pro omnibus exhibiti, si expressim dictum non fuerit in iūdicio locis.
Testari quid sit.
432. n. 2.
Testificari.
ibid.
Testatoris nulla prohibitio de non alienando non valet.
14. n. 39.
Satis autem causa est si res sit maiorum.
ibid.
Aut sit a fato et mearat in familia.
17. n. 50.
Testatoris prohibitio alienandi non impedit alienari in

T A B U L A

- coniunctos. 18.nu.51.
 Testator si iussit aliquid vendi, satis est vendere etiam
 fine tradizione. 42.nu.43.
 Testator si iussit fieri libris rationum, illis standum
 est sed poteris probari contrarium. 322.nu.9.
 Testator si iussit rem relinqui in familia, an sufficiat
 uni ex familia etiam remotioni relinqueret. 398.nu-
 mero 7. & sequen.
 Testator si suum debitorem liberavit solvendo centum
 intra mensem, id tempus non currit ignorantia. 559.
 numero 2.
 Testator factum est, quod heres facit ius in illius. 594.
 numero 3.
 Testator an possit permittere heredi, ut alienet contra
 prohibitionem statuti. 595.nu.6. & 8.
 Testator facere non possit quin lex locum habeat. ibid.
 numero 7.
 Testator si mandauerit heredi, ut quid intra certum
 tempus faciat, alioquin eum prius in hereditate, si is
 heres moriatur ante id tempus, an heres ipsius herede-
 ris prius in hereditate. 663.nu.18.
 Testes adhibiti instrumento non sibi praividicant in iure
 rei alienatae. 137.nu.142.
 Testimonia sunt stricti iuris. 147.nu.187.
 Testimonia verba sunt interpretanda contra producen-
 tem. ibid.
 Testi deponenti de suo facto an magis credatur. 242.
 nu.47. & sequen.
 Testis vilius vel infamis infamia facti admittitur de
 suo facto deponens. & facit semiplenam probationem.
 ibid.nu.48.
 Testis de negativa sui facti solus probatur. ibid.
 Testes de consanguinitate deponentes an debeant sin-
 gulos gradus distinguere. 262.nu.1.
 Testes non probant nisi reddita ratione, qua cadat in
 aliquem sensum corporis. ibid.
 Testis dictum obscurum interpretatur contraproduc-
 centem. ibid.nu.4.
 Etiam in favo rabilibus. 263.nu.5.
 Testes & instrumenta pares vires obtinent. 403.nu.11.
 Testes venient appellazione instrumentorum propriæ
 secundum aliquos, vel impropriæ secundum alios.
 ibid. & sequen.
 An autem id procedat in constitutionibus fidiosis.
 ibid.nu.12.
 Sed & an id sit ex communi visu loquendi. 304.num.
 15. & sequen.
 Testes deponentes de venditione, & non de certo pre-
 tio, an faciant fidem de ipsa venditione. 613.nu.87.
 & multis sequen.
 Testes debent iurare antequam deponant, an autem sa-
 fisi est si incontinenti post iurent. 654.nu.8.
 Testes in testamento debent esse rogati, tamensatis est
 ut eo perfecto confituntur. 655.nu.9.
 Testis potest incontinenti corriger dictum suum. 656.
 nu.18. ubi videbis quomodo id intelligitur.
 Testes qui interfuerunt tractatu, & non conclusioni
 contractus, nihil probant. 761.nu.24.
 Testes imperfetti narrantes conventionem partium no
 probant. ibid.
 Testimonia sunt stricti iuris. 549.nu.3
 Thesaurus, multa de rebus auro. 779.nu.98.
 Thracas pactis cum hostibus aliquot dierum inducijos
 noctu populabantur. 204.nu.9.
 Thracum commentum. ibid.
 Titulus simulatus non est titulus. 34.num.11. & trib. seq.
 Titulus conditionalis non prodest ad usucaptionem, ac
 prodest titulus purus qui sub conditione refutui po-
 test. 701.nu.75.
 Tis apud Gracos communis generis. 155.nu.216.
 Toties quoties, hac verba quam vim habent. 181.numer.
 34. & 182.nu.35.
 Toties quoties, quid significant. 639.nu.19. & seq.
 Toties quoties representare aliquem promittens an li-
 beretur, sibi presentauerit. ibid. nu.20.
 Totum in suo toto pluris valet, quam pars pro portione
 ipsius. 451.nu.17.
 Totum admittendum, aut totum reiiciendum. 452.nu-
 mero 19.
 Totum approbadum vel totum reprobandum. 757.
 nu.4. & seq.
 Quid tam eni modo fallit. 760.nu.16.
 Tractatus rei principium est, ita ut qui tractat de ven-
 dendo rem, eam dicatur vendere. 763.nu.31.
 Traditio simulata non transfert possessionem. 35. nu.15.
 Traditionis simpliciter facta, constetur conditionalis, si co-
 tractus principalis sit conditionalis. 39.nu.33.
 Traditionis clausa & quevis alia facta à domino sus-
 ficit ad translationem dominij, nisi ea sit condicio-
 nalis. 38.nu.30. & 39.nu.33.
 Traditionis ultima contractus perficio. 199.nu.114.
 Traditionis habet necessariam consequentiam ad contra-
 ctum. ibid. nu.116.
 Traditionis non habet vim fidei habita de pretio, cum pre-
 cessit tantum promissio vendendi. 768.nu.53.
 Traditione acquiritur dominium, quamuis contractus
 venditionis nondum sit perfectus. 772.numer.68. &
 774.nu.76.
 Traditionis facta venditione habet vim fidei habita de
 pretio. 775.nu.78.
 Transcribere pro reuendere. 621.nu.1.
 Transactio vendoris prodest empori. 134.nu.131.
 Transigian posset super feudo. 245.nu.60. & 246.nu-
 mero 66. & seq.
 Transactio an sit proprie contractus. 245.numer.61. &
 246.nu.65.
 Transactio transfert dominium, & usucapiendi condi-
 tionem producit, si ex ea dimitatur res ei, qui ante
 non possidebat: alias minime. 245.nu.62.
 Transactio an sit species alienationis. 246.nume.65. &
 quat. sequen.
 Transigian posset super alimentis debitibus ex contractu
 inter viuos vi testamenti praecedentis. 594.nu.4.
 Translatio dominij potest causam praecedere. 247.nu-
 mero 67.
 Translatio in aliam personam sit cum omnibus oneri-
 bus. 494.nu.2.
 Tribules qui dicantur. 105.nu.19.
 Tribuni ararij. 193.nu.8.
 Tributa præterita possunt peti à præterito etiam posses-
 fore. 497.nu.7.
 Tullius nonnunquam non tam propriis neminibus qua
 norioribus visus est 90.nu.6.
 Tunica propior pallio. 108.nu.30. in fin.
 Tuitio via semper eligenda. 378.nu.9.
 Turpitudinem aut fraudem suam allegans an audia-
 tur.